
quinta-feira, 22 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 219/2022 

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso 
de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – PREGÃO ELETRÔNICO N° 
051/2022, que tem por objeto: Contratação de empresas para a aquisição de módulo escolar, 
devidamente padronizado com logomarca do Município de Uauá/Ba e da Secretaria Municipal de 
Educação a serem distribuídos para alunos matriculados na Educação de Jovens Adultos (EJA) 
das Escolas da Rede Municipal de Ensino deste Município. - Torna pública e oficializa a presente 
“ERRATA” ao Extrato do Contrato nº 219/2022, publicado no Diário Oficial do Município, Ano 
X - Edição nº 01768|, na edição de segunda-feira, 19 de setembro de 2022, conforme disposições 
a seguir alinhavadas:  

 

1 - Onde se lê:  

EXTRATO DO CONTRATO N° 219/2022.   

2 - Leia-se: 

EXTRATO DO CONTRATO N° 247/2022 

 

 

Uauá - BA, 22 de Setembro de 2022. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E6857960068CCD1F77AE8C40A943DD7


		2022-09-22T15:38:22-0300




